
Uchwała Nr XIII/119/03 
z dnia 7 listopada 2003r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IV/38/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali 
mieszkalnych i użytkowych w budynkach, stanowiących własność 

Województwa Świętokrzyskiego 
 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. �a� ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590; 
zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 214, poz. 1806), w 
związku z art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2000 r. Dz. U. Nr 46, poz. 543; zm. z 2001r. 
Nr 129, poz. 1447; Nr 154, poz. 1800; z 2002 r. Nr 25, poz. 253; Nr 74, poz. 
676; Nr 113, poz. 984; Nr 130, poz. 1112; Nr 200, poz. 1682; Nr 240, poz. 2058; 
zm. z 2003 r. Nr 1 poz. 15; Nr 80, poz. 720; Nr 80, poz. 721), Sejmik 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale Nr IV/38/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 
grudnia 2002 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i 
użytkowych w budynkach, stanowiących własność Województwa 
Świętokrzyskiego, zmienia się: 
1. § 4 ust. 1 pkt 2 i 3, które otrzymują brzmienie:  
�§ 4 ust. 1 pkt 2  
50 % (pięćdziesiąt procent) w przypadku jednorazowej wpłaty ceny sprzedaży 
lokalu,� 
�§ 4 ust. 1 pkt 3 
30 % (trzydzieści procent) w przypadku wykupu wszystkich lokali 
mieszkalnych w budynku, w terminie 6 miesięcy od daty zawarcia pierwszego 
aktu notarialnego dotyczącego wykupu lokalu mieszkalnego w danym budynku 
wielomieszkaniowym.� 
2. § 5 ust. 1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 
�§ 5 ust. 1 pkt 2 30 % (trzydzieści procent) w przypadku wykupu wszystkich 
lokali mieszkalnych w budynku, w terminie 6 miesięcy od daty zawarcia 
pierwszego aktu notarialnego dotyczącego wykupu lokalu mieszkalnego w 
danym budynku wielomieszkaniowym.� 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 



§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
        Ryszard Nagórny 


